

EZ .28.123. 2545 .2018.AO

Łódź, dnia 15.11.2018 r.

Nr sprawy 123/ZP/18

MODYFIKACJA ORAZ ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 10 000 000 euro na dostawy produktów farmaceutycznych produkty żywienia dojelitowego, pozajelitowego i płyny dożylnie dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

I. Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz ogłoszenia o zamówieniu. Dokonaną zmianę Zamawiający niezwłocznie zamieszcza na stronie internetowej.

Zamawiający informuje, iż modyfikacji ulegają następujące terminy:

- a) Termin składania ofert oraz wniesienia wadium – do dnia 27.11.2018 r. do godziny 10.00
- b) Termin otwarcia ofert – w dniu 27.11.2018 r. o godzinie 11.00

II Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2018 r. poz. 1986) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania i prośby o wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Czy w pakiecie 1, pozycja 1 zamawiający dopuszcza dietę peptydową, normokaloryczną, kompletną, o osmolarności 455 mOsm/l, do żywienia dojelitowego ?

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 1 pozycja 1 dietę peptydową, normokaloryczną, kompletną, o osmolarności 455 mOsm/l, do żywienia dojelitowego .

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w pakiecie 3 w opakowaniu po 4szt, z możliwością przeliczenia ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w pakiecie 8 w opakowaniu po 20szt, z możliwością przeliczenia ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w pakiecie 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie płynu infuzyjnego w opakowaniu stojącym z dwoma różnymi portami z dodatkową przestrzenią do dodawania leków 75ml?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 5

Dotyczy § 6 ustęp 1 punkt b umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części przedmiotu umowy, naliczanie kar od całości jest wyraźnie zawyżona.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Lecznictwa

dr hab. n. med. Przemysław Biliński